fornecimento de forma sucessiva e parcelada, no horário entre 08:00 e 17:00 horas, de segunda a sexta feira, no
seguinte endereço: RUA BARÃO DO ABIAI, 73 – ALMOXARIFADO – SUB-SOLO - CENTRO – JOÃO PESSOA – PB – CEP
58013-080

6.1.1. A parcela será de 417 (quatrocentos e dezessete) unidades/mês em média para entrega de
água mineral, água potável, dividida em duas ou mais entregas por mês, até o limite anual.

6.2. O prazo de validade na data da entrega não poderá ser superior a 90 (noventa) dias do prazo total
recomendado pelo fabricante, de acordo com as normas da ANVISA – Agência Nacional de Vigilância Sanitária.

[...]

LAUDO DE POTABILIDADE DA ÁGUA, de acordo com os padrões determinado pelo Ministério
da Saúde, emitido por Órgão competente, com validade mínima de 30 (trinta) dias

 

18. ESTIMATIVA DE PREÇOS E PREÇOS REFERENCIAIS.

18.1. O custo total estimado da contratação é de R$ 37.850,00 (trinta e sete  mil, oitocentos e
cinquenta reais), conforme planilha abaixo:

ITEM DESCRIÇÃO IDENTIFICAÇÃO CAT.MAT. UND. QTDE.

VALOR
MÁXIMO
UNITÁRIO
ACEITÁVEL

VALOR
MÁXIMO

TOTAL
ACEITÁVEL

1 Aquisição de água mineral, água
potável adicionada de sais ou água

potável de mesa, sem gás,

445485 UND.